
 
 

Portaria n.º 002/CARMOPREV/2018 
 
 

 
 

         A Diretora Executiva do Fundo Financeiro de Custeio da 

Previdência Municipal - CARMOPREV, no uso de suas atribuições legais, 
 

 
 
 

                RESOLVE: 
 
   

 
     Tornar sem efeito a Portaria nº 005/CARMOPREV/2016, de 

04/01/2016 que designa a servidora ADRIANA CRISTINA DA SILVA ARAÚJO, 
responsável pela Tesouraria do   Fundo Financeiro de Custeio da Previdência 
Municipal, conforme determina o art. 1º da Lei 1027/06, com efeitos a partir de 

31 de dezembro de 2017.  
 

  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
  Carmo, 03 de janeiro de 2018. 

 
   
 

Maria do Carmo Ramos Gomes 
Diretora Executiva 

Portaria nº 421/2017 
 

 

 
 

 


